
UCHWAŁA NR 653/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.40 
ze zm.) oraz § 16 ust.1 Statutu Gminy Myślenice zatwierdzonego Uchwałą Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 8 listopada 2018 roku, Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Myślenicach została wybrana radna Izabela Kutrzeba. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 

mgr Mirosław Fita 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69FF325-D851-43DE-8DB8-CED91D0D68BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


